
 

 

UCHWAŁA NR XI/96/25 

RADY GMINY MAŁDYTY 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 

przyznawania dodatków i innych składników wynagrodzenia dla nauczycieli zatrudnionych 

w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Małdyty. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2024 r., poz. 1465 ze. zm.), art. 30, art. 6 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 986 ze zm.) Rada Gminy Małdyty uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2025 r. zmienia się treść załącznika do uchwały Nr VII/61/19 Rady Gminy Małdyty 

z dnia 19 czerwca 2019 r. w sprawie Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 

przyznawania dodatków i innych składników wynagrodzenia dla nauczycieli zatrudnionych w placówkach 

oświatowych prowadzonych przez Gminę Małdyty (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z dnia 25 lipca 

2019 r. Poz. 3837 oraz Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z dnia 6 marca 2020 r. Poz. 1238), zmienionej 

uchwałą Nr LVI/371/24 z dnia 31 stycznia 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 12 marca 2024 r., 

poz. 1550) w sposób następujący: 

1. w § 6 ust. 3 TABELA DODATKÓW FUNKCYJNYCH otrzymuje brzmienie: 

Lp. Stanowisko Miesięcznie (zł) 

1. Dyrektor przedszkola czynnego ponad 

5 godzin dziennie: 

a) do 4 oddziałów 

 

 

880,00 

2. Dyrektor szkoły liczącej: 

a) do 10 oddziałów 

b) 11 i więcej oddziałów 

 

1.200,00 

1.380,00 

3. Wicedyrektor szkoły liczącej 12 i więcej oddziałów  

1.200,00 

4. Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 1.950,00 

5. Wicedyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 1.370,00 

§ 2. Traci moc uchwała Nr LVI/371/24 Rady Gminy Małdyty z dnia 31 stycznia 2024  r. zmieniająca uchwałę 

w sprawie Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków i innych 

składników wynagrodzenia dla nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez 

Gminę Małdyty (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 12 marca 2024 r., poz. 1550). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Małdyty. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 3 września 2025 r.

Poz. 3236



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Przemysław Szaniawski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3236


		2025-09-03T07:07:41+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




